
 

A.S.P. Città di Piacenza – Via Campagna, 157 – 29121 Piacenza 
Tel. 0523 493611 – Fax 0523 499582 – Email asp-piacenza@asp-piacenza.it 

PEC asp-piacenza@pec.asp-piacenza.it - P.IVA 01555270337 

 
 
PROCEDURA APERTA TELEMATICA AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS 
50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE, CONDUZIONE, 
CONTROLLO, PRONTO INTERVENTO E MANUTENZIONE ORDINARIA E 
STRAORDINARIA DI IMPIANTI DI RISCALDAMENTO CENTRALIZZATI, DI 
CONDIZIONAMENTO, IMPIANTI SOLARI INSTALLATI NELLE STRUTTURE 
DI “ASP CITTA’ DI PIACENZA” PER MESI 12  - CIG 81358950F3 
 
 
 
 

AVVISO DI AVVENUTA STIPULA DEL CONTRATTO DI APPALTO 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
visto l’art.76 comma 5 lett. d) del D.Lgs. n.50/2016 e s.m.i. 
 

COMUNICA 
 

che in data 30.07.2020 è stato stipulato il contratto di appalto per il servizio in oggetto con la 
Ditta ANTAS S.r.l. corrente in via Madre Teresa di Calcutta n.12 – Località Gragnanino – 29010 
Gragnano Trebbiense (Piacenza) P.IVA 02126260062, per un importo di aggiudicazione pari ad 
€ 61.964,00, oltre iva come per legge, di cui € 49.970,00 per servizio a canone, € 2.000,00 per 
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, € 9.994,00 per eventuale manutenzione straordinaria 
a misura. Attesa l’esecuzione anticipata del servizio disposta dalla Stazione Appaltante (avvenuta 
in data 20/07/2020), il contratto terminerà in data 19/07/2021. 
 
 
 
 
Piacenza, 03/08/2020           
         

IL RUP 
 

   Il Direttore Generale 
        Dott.ssa Cristiana Bocchi  
             (f.to digitalmente) 


